1549.

(@) Thefaurarins Regius, & Dalmatiz, Croatiz , Sclavenizque
Banus. ;

(6) Ex Przpofito Sanfti Sigismundi, imul Thefaurarius Regius,
Sub eodem Stanislaus Koftka fuit Adminiftrator Epifcopatus.

(c) Poftulatus Agrienfis.

(d) Cum Bathoriis cognatus, ut ex ejus Diario nondum vulgato
conftat, ,
(¢) Ad hunc annum reperi nominatum Epifcopum Joannem Lafeum,

forte ab Joanne Zapolya: qui tamen eodem anno in Poloniam fe fubdu-
cens ad fetarios Lutheri tranfierit,

1548.
1549
1550.
1552.
1553
1554-
1556.
1558-
1559
1560.
1562.
1563.
156s5.
1567.
1568.
1569.
1572
1573
1578.
1580.
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Martinus. (a) ‘
Paulus IV. Bornemifza.
Paulus,
Paulys,
Andreas I. de Kevefs. (b)
Andreas.
Andreas,
Andreas
Andress.
Andreas.
Andreass.
Andreas.
Andreas.
Andreas,
Joannes VIIL. Listhius (¢)
Joannes. ()
Joannes.
Joannes. (e) ~
Stephanus IV, Fehérkovy.
Stephanus.

1581,

(@) Ardua Legatione in rebus Czfaris ad Tranflilvaniam, Bohemiam,
Styriam’, & Imperium Germanicum perfuuus , ut patet ex ejusdem MS.
Diario, Deinde ad fectarios tranfiit, Antonii Drugeth filia in matrimo-

nium accepta. e
(&) 1V. Junii collatus illi Epifcopatus,

(c) Vice Cancellarius Aule, prins autem Secretarius Hungaricus

Ferdinandi.

(d) Confertur illi hoc anno Prapofitura Thuriz: & Joannes Sambu-

cus Opera Jani Pannonil Vienne primum vulgata eidem infcribit,
(¢) Summus Cancellarus.
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1581. Stephanus.
1582, Stephanus.
1583. Stephanus.
1584. Stephauus.
1586. Stephanus.
1597 Scephénus, (a) & XXII. Decembris eodem anno
1587. Francifcus I. Forgich de Ghymes.
1593. Francifcus,
1596. Francifcus (b)) & XVII. Decembris ' eodem
anno
1596. Francifcus II. de Monofzloy.
1600, Andreas 1I. Monofzloy.
1601. Andreas. (¢)
1602. Vacat III. Augufti.
1603. Vacat XV. Februarii.
t604. Ludovicus Ujlaky.
1607. Demetrius 1II. Napragy. (4)
1608. Francifcus III. Ergelius,
1609. Francifcus. 161c.

(a) VIIL Januarii Camerz Prafeftus declaratus, Suppleo hoc loco,
quod fupra in Strigonienfibus omifi. Nominatus eft Strigonienfis Archi-
epifcopus anno 1596. die VII. Junii, & prius , quam pofieffionem Archi-
epifcopatus adiit, XX, Novembris mortuus.

€6) X. Julii nominatus Nicrienfis, Semel, iternmque, ac tertium
excurrens Grzcium ad Societatem Jefu admitti petiit , fed repulfam paf-
fus, quod nobiliflimo genere ortus, ac virtutum fama clarus, magis rei
Chriftiane 1n Epifcopatu,, quam inter privatos Religioforum parietes pro-
futurus effet. Ita Hiftoria domeftica Collegii Grazcenfis.